PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE JULGAMENTO DAS DILIGÊNCIAS

PREGÃO PRESENCIAL – N° 002/2019

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 306/2018, torna público para conhecimento dos

interessados o Resultado do Julgamento das diligências do Pregão Presencial Nº 002/2019, de acordo com os documentos apresentados pela empresa GN LOCAÇÕES E

MÃO DE OBRA LTDA - ME, esta Comissão juntamente com a Procuradoria Geral do Municipio declara HABILITADA e VENCEDORA a referida empresa para o pregão

em epígrafe. André Avelino de Oliveira Neto. Pregoeiro, Barreiras/Ba. 01 de março de 2019.